平成１９年１月９日

各位

会 社 名      株 式 会 社 千 趣 会

代 表 者 名      代表取締役社長  行 待 裕 弘

（コード番号 8165 東証・大証 第一部）

問 合 せ 先 取締役総務・ＩＲ広報部管掌 藤由 和秀

電話番号 06‐6881‐3100

子会社における事業譲受けに関するお知らせ

当社は、エムケースエマツ株式会社破産管財人三村藤明との間でエムケースエマツ㈱の営むペットサービスの

事業譲受けについて契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.合意内容
  譲受け対象：ペット用品の小売・卸売事業及び通信販売事業
  譲受け時期：2007 年 1 月 16 日(予定)

2.譲受先予定会社

（1）商   号       株式会社ワンストリート

（2）所 在 地       大阪府大阪市北区同心1-4-31

（3）資 本 金       1,000万円

（4）株 主 構 成      株式会社千趣会100％

（5）代 表 者       代表取締役社長 井上 雅之

（6）主な事業内容     ペットの Web サイト運営

3.当社の業績への影響

  本件による平成 19 年 12 月期における業績への影響は軽微であります。

以上